
Clever sein.
Kopp einschalten.

Artikelnummer

402847041

Artikelname

HK07 - Abdeckrahmen 4-fach, senkrechte Installation, mit Schriftfeld,
Farbe: stahl

 

HK07 - Abdeckrahmen, 4-fach, mit Schriftfeld, geeignet für senkrechte In-
stallation aller Komponenten des Schalterprogramms HK07, Schutzart IP20,
Farbe: stahl
 

Technische Daten
Höhe        

Tiefe        

Anzahl der Einheiten

Einbaubreite        

Textfeld/Beschriftungsfläche

Werkstoff

Befestigungsart

Schlagfestigkeit

Transparent

Geeignet für Geräteeinbaukanal

Anzahl der Einheiten horizontal

Anzahl der Einheiten vertikal

Anzahl der Module horizontal (bei Modulbau-
weise)

Anzahl der Module vertikal (bei Modulbauwei-
se)

Mit Montagerahmen

Farbe

Breite        

Halogenfrei

Mit Klappdeckel

Oberflächenschutz

Einbauhöhe        

RAL-Nummer (ähnlich)

Geeignet für Einbauinstallation

Unterputzmontage

Schutzart (IP)

Geeignet für Unterflurkanaldose

Werkstoffgüte

Montagerichtung

Ausführung der Oberfläche

Antibakterielle Behandlung

402847041
299,6 mm

9,5 mm

4

55,8 mm

ja

Kunststoff

Klemmbefestigung

IK00

nein

ja

0

4

0

1

nein

stahl

86,0 mm

ja

nein

lackiert

55,8 mm

9022

nein

ja

IP20

nein

Thermoplast

vertikal

matt

nein
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