Artikelnummer	Artikelname
402847041	HK07 - Abdeckrahmen 4-fach, senkrechte Installation, mit Schriftfeld, Farbe: stahl

HK07 - Abdeckrahmen, 4-fach, mit Schriftfeld, geeignet für senkrechte Installation aller Komponenten des Schalterprogramms HK07, Schutzart IP20, Farbe: stahl

Technische Daten	402847041
Höhe	299,6 mm
Tiefe	9,5 mm
Anzahl der Einheiten	4
Einbaubreite	55,8 mm
Textfeld/Beschriftungsfläche	ja
Werkstoff	Kunststoff
Befestigungsart	Klemmbefestigung
Schlagfestigkeit	IK00
Transparent	nein
Geeignet für Geräteeinbaukanal	ja
Anzahl der Einheiten horizontal	0
Anzahl der Einheiten vertikal	4
Anzahl der Module horizontal (bei Modulbauweise)	0
Anzahl der Module vertikal (bei Modulbauweise)	1
Mit Montagerahmen	nein
Farbe	stahl
Breite	86,0 mm
Halogenfrei	ja
Mit Klappdeckel	nein
Oberflächenschutz	lackiert
Einbauhöhe	55,8 mm
RAL-Nummer (ähnlich)	9022
Geeignet für Einbauinstallation	nein
Unterputzmontage	ja
Schutzart (IP)	IP20
Geeignet für Unterflurkanaldose	nein
Werkstoffgüte	Thermoplast
Montagerichtung	vertikal
Ausführung der Oberfläche	matt
Antibakterielle Behandlung	nein



Technische Beschreibungen, Abbildungen und Leistungsangaben stellen keine zugesagten Eigenschaften dar, sondern sind nur unverbindliche Informationen. Änderungen aufgrund technischen Fortschritts, Normänderungen, veränderter Fertigungsverfahren oder Konstruktionverbesserungen bleiben ausdrücklich vorbehalten. Stand: 18.06.2024